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Høring – Nasjonal veileder for henvisninger til spesialisthelsetjenesten 

  
Bakgrunn for utarbeidelse av Henvisningsveileder 
 
Endringene i pasient- og brukerrettighetsloven ble vedtatt i juni 2013. Lovendringen innebærer at alle 
pasienter som blir vurdert til å ha behov for helsehjelp fra spesialisthelsetjenesten, skal få rett til 
nødvendig helsehjelp og det skal fastsettes en frist for når helsehjelpen senest skal starte.  
 
Vurderingstiden for henvisninger kortes ned fra 30 til 10 virkedager. Dette innebærer at 
spesialisthelsetjenesten innen 10 virkedager fra henvisningen er mottatt, skal sende informasjon til 
pasienten og kopi til henviser om utfallet av vurderingen. 
 
Helsedirektoratet har fått i oppdrag av Helse- og omsorgsdepartementet å utarbeide en 
henvisningsveileder som skal være støtte for henviser når pasienter blir henvist til 
spesialisthelsetjenesten. Henvisningsveilederen skal også bidra til at vurderingsfristen på 10 virkedager 
overholdes.  
 
Digitalt format på henvisningsveilederen  
 
Henvisningsveilederen er laget i digitalt format. Den vil kunne skrives ut, men arbeidet med å få en 
utskriftsvennlig versjon er ennå ikke ferdig. Det er lagt ut en PDF-versjon av henvisningsveilederen som 
kan skrives ut. Dette vil være forbedret når henvisningsveilederen publiseres høsten 2015.  
 
Høringsinstruks 
 
Det er utarbeidet et eget skjema for høringsinnspill. Vi ønsker høringsinnspill basert på spørsmålene 
beskrevet i høringsskjemaet. Høringsskjemaet er vedlagt og ligger også på Helsedirektoratets 
høringsside. 
 
Det bes om høringsinstansene videresender informasjon om høringen til relevante underinstanser 
eller underetater innenfor sine respektive organisasjoner/etater. 
  
Høringen og skjema ligger på: https://helsedirektoratet.no/horinger/nasjonal-veileder-for-henvisninger-
til-spesialisthelsetjenesten 
 
Se også høringsbrev som er lagt ved denne e-posten. 
  

Høringsinnspill sendes elektronisk innen 29. juni 2015 til horingerhenvisning@helsedir.no 
Eventuelle spørsmål sendes til horingerhenvisning@helsedir.no eller ring avdelingsdirektør Rolf 
Windspoll på arbeid: 24163165, mobil: 90758235. 
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